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Выписка из сведений 
о запланированных и проведенных Ассоциацией «Курская саморегулируемая организация строителей»
проверках соблюдения Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и Правил саморегулирования членами саморегулируемой организации и о результатах этих проверок за 2015 г.
	№
п/п
	Наименование проверяемых

юридических лиц или Ф.И.О.

индивидуальных предпринимателей,

ИНН
	Номер акта,

дата составления
	Выявленные нарушения
	Принятые меры

	1
	2
	4
	5
	6

	1. 
	Общество с ограниченной ответственностью 

«Элит Инвест»,

ИНН 4632100991
	№ 25-П

от 25 февраля 2015 г.
	I. В нарушение п. 4.5.1. Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам (ТР-01-11) у следующих ИТР, отсутствует аттестация по единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса:
1. Начальника ПТО Даниловой Н.В.
	Комиссией Контрольного комитета СРО установлен срок устранения выявленного нарушения в течение тридцати календарных дней с момента составления акта проверки.

25 марта 2015 г., в связи с не устранением в 30-ти дневный срок выявленных нарушений, материалы проверки направлены в Дисциплинарный комитет СРО для решения вопроса о начале дисциплинарного производства и привлечении ООО «Элит Инвест» к дисциплинарной ответственности.

16 апреля 2015 г. Дисциплинарным комитетом СРО (протокол № 35) принято решение о вынесении предписания «Элит Инвест».
Нарушения устранены.
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